
 

                           Zarządzenie nr 14-17/18 z  19 grudnia 2017r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach  

w sprawie ustalenia  stawki żywieniowej posiłków przygotowywanych przez kuchnię szkolną  

w Szkole Podstawowej  im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach 

Na podstawie art. 106 ust 3 w związku z art.29 ust.1 pkt.3 ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 

2016 roku  ( Dz. U z 2017 r.,  poz.59 ze zmianami) i w porozumieniu z organem prowadzącym  15.12. 

2017r. zarządza się,  co następuje:  

  

                                                                         § 1 

          

1. Ustala się  stawkę 4,50 zł.  za wyżywienie w postaci obiadu ( zupa: 1,50zł + drugie danie: 

3,00zł)  dla uczniów       szkół podstawowych , gimnazjów. 

2. Dla dzieci przedszkolnych ustala się stawkę 5,00zł ( 1,00 zł śniadanie, obiad-3,00zł ; 

podwieczorek 1,00zł.) 

3. Stawka żywieniowa obejmuje koszt produktów wykorzystywanych do przygotowania obiadu. 

4. Dla i pracowników pedagogicznych  6,00 zł za wyżywienie w postaci obiadu ( zupa 1,50zł + 

4,50zł drugie danie). 

 

          

                                                                § 2 

        

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018roku. 

 

 


